P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

17 a

Ante Chr.	Mi- di.	A- bra- hæ.	Pro- misi- onis.	Isaac	
1903	D	100	25		D Postquam nonaginta annos (scil. exactorū) esse cepisset apparuit ei Dominus, & Gen. 17. ad annum spe erat etiam illud tunc verū meum statui ad Isaac quem Sara tēpore ista, in anno altero deest
1902	E	101	26	1	Hoc anno Abraham ceterosque gesta sunt, quæ traduntur a 1. & tribus seqq. Deus rursus Abraham renouat promissiones. Sara nominata in Abraham & dicitur murat, præcipit circūcisionem Sara anno sequenti natiuitatis
1901	2140	102	27	2	Ismaelis successum pollicetur. Sara cum suis circumciditur, Angelus suscipit, qui Sara partū dicitur interitum præuocant, Angeli Loth Sodome & Gommororum rem & filias imminet in concubitu Sara Geranis foror Abraham rictulū subit, & eua dicit, nō inueni in familia Abimelech dimittatur
1900		103	28	3	E Nascitur & octavo die Isaac, cū Abrahamus 100. annos quippe a tate patris natus est Isaac
1899		104	29	4	F Creuit puer & ab Isaac
1898	F	105	30	5	Hoc multi ad annum s. Isaac
1897	G	106		6	G Ecce ancilla hanc & filiam dicitur Et infra v. 14. Surrexit itaq. dicitur & tollens panem & vitum & pulo eius, tradiditque pueros & maeleri existimo. Hinc autem Exodum sunt anni 420.
1896		107		7	
1895		108		8	
1894		109		9	
1893		110	35	10	
1892		111		11	
1891	2150	112		12	
1890		113		13	
1889		114		14	
1888		115	40	15	
1887		116		16	
1886		117		17	
1885		118		18	
1884		119		19	

A nato Abraham ad ortum Isaac anni 100 Gen. 21. v. 5.  
 Ab ortu Isaac ad natum Iacobum sunt anni 60. Gen. 25. v. 26.  
 A nato Iacobo ad descensum in Ægyptum sunt anni 130. Gen. 47. v. 9.  
 Hinc ad egressum ex Ægypto restant anni 215.

Ante Chr.	Mun- di.	Abra- ha.	Pro- mis- sionu.	Isaac.
1883		120		20
1882	H	121		21
1881	2160	122		22
1880		123		23
1879		124		24
1878		125	50	25
1877		126		26
1876		127		27
1875		128		28
1874		129		29
1873		130		30
1872		131		31
1871	2170	132		32
1870		133		33
1869		134		34
1868		135	60	35
1867		136		36
1866		137		37
1865	I	138		38
1864		139		39
1863	K	140		40
1862		141		41
1861	2180	142		42
1860		143		43

Ergo à Natiuitate Abrahæ, vsque ad exo- dum sunt anni 505. E quibus si tollantur anni 75. quos Abrahamus exegerat, quando facta est illi promissio; remanebunt 430. anni, qui interfluxerunt à promissione ad exodum, siue ad legem anno 1. exodi Iaram, Galat. 3. v. 17.

H Moritur Sem annos natus sexcentos, de quo sic Salianus: Cozuos habuit plerosque tam ante quàm post diluuium. Ante diluuium vixit cum Mathusalem proauo annis 98. cum Lamecho auo 93. cum patre Noë 98. post diluuium autè cum eodè Noë parente suo 348. cum Arphaxad filio suo 438. cum Cainan nepote 360. cum Sala pronepote 433. cum Hebere abnepote 405. cum Phaleg & Reu atnepote & trinepote 239. cum singulis. tantumdem enim vterque vixit. Cum Sarug Abrahæ proauo 230. cum Nachor eius auo 148. cù Thare eiusdem patre 205. cum Abrahamo 120. cum Isaac 20. Vidit itaq; filios ac nepotes vsque ad vndecimã generationem atque adeo duodecimã, si iam Ismaël vt credibile est Nabaioth primogenitum suum ex vxore susceperat. Maiores autem vsq; ad tertiam, & omnino 15. aut 16. generationes sexcentis annis emensus est. Hæc ibi, & passim in Patriarcharum epitaphijs similia tradit.

Potuit autem Semus à Mathusala, qui cum Adamo vixerat, multa didicisse, & Abrahamum docuisse.

I Vixit Sara centum viginti septem annis & mortua est in ciuitate Arbe, que est Hebron Gen. 23. v. 1.

Annus iste 127. Saræ congruit cum anno 137. Abrahæ: ergo Sara obiit anno ante Chr. 1866. aut potius 1865. hoc enim anno compleretur annus 127. vitæ Saræ.

K Isaac cum esset quadraginta annorum duxit vxorem Rebeccam. Gen. 25. v. 20.

AA 3 Abra

P.  
H. Philippi

Chronolog.  
vet. Testamenti

A IV

17<sup>a</sup>

Ante Chr.	Mū- di.	Abra- hæ.	Pro- mis- sionis.	Isaac.	Ante Chr.	Mū- di.	Abra- hæ.	Pro- mis- sionis.
1859		144		44	1835		168	
1858		145	70	45	1834		169	
1857		146		46	1833		170	
1856		147		47	1832		171	
1855		148		48	1831	2210	172	
1854		149		49	1830		173	
1853		150		50	1829		174	
1852		151		51	1828		175	100
1851	2190	152		52	1827			8
1850		153		53	1826			
1849		154		54	1825			
1848		155	80	55	1824			
1847		156		56	1823			
1846		157		57	822			
1845		158		58	1821	2210		
1844		159		59	1820			
1843		160	L	60	18 9			
1842		161	M	Jacob, 1.	1818			110
1841	2200	162		2	1817			
1840		163		3	1816			
1839		164		4	1815			
1838		165	90	5	1814			
1837		166		6	1813			
1836		167		7	1812			

Abraham aliam duxit uxorem  
nomine Ceturam. lb. v. i. Arbitror  
id factum post nuptias Rebec-  
cæ, tribus annis à morte Saræ  
elapsis.

Ante Chr.	Mū- di.	Pro- mis- sionis.	Iaco- bi.
1811	2230		32
1810			33
1809			34
1808		120	35
1807			36
1806			37
1805			38
1804			39
1803			40
1802	0		41
1801	2240		42
1800			43
1799			44
1798		130	45
1797			46
1796			47
1795			48
1794			49
1793			50
1792			51

Ante Chr.	Mū- di.	Pro- mis- sionis.	Iaco- bi.
1791	2250		52
1790			53
1789			54
1788		140	55
1787			56
1786			57
1785			58
1784			59
1783			60
1782			61
1781	2260		62
1780		F	63
1779			64
1778		150	65
1777			66
1776			67
1775			68
1774			69
1773			70
1772			71
1771	2270		72
1770			73
1769			74
1768		160	75

L. De

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV  
1700

Ante Chr.	Mun. di.	Iaco. bi.	Pro- mis- sionis	Ser- uit. Iaco- bi.	Textus
					L Deprecatus (que est) Isaac dicitur pro eo quod esset sterili, qui exaudivit dicitur tum Rebecca. Gen. 25. v. 21.
		76			M Sexagenarius erat Isaac, quando parvuli. Nempe Iacob & Esau. Si nos Iacobi addantur 60. emigravit.
1767		77			N Fuerunt dies vita Abrabe centum quinque anni, & deficiens mortuus est, pater na, &c. Gen. 25. v. 7. Centum accedunt sione.
1765		78	Q	1	Tunc Isaac erat 75. annorum. Iacob & Esau 15.
1764		79		2	O Esau quadragenarius dicitur v. 34.
1763		80		3	P Facti sunt anni vite Isaacem quinquaginta septem, deficiensque mortuus est. 28. v. 17.
1762		81		4	Q Cum Iacob in Mesopotamia proficisceretur, vidit in semine Iacob per terram, & cecumta illius tempore visus quosque Dei ascendentes & descendentes. Gen. 28. v. 12. Erat tum Iacob annorum 77. Post unum autem mensuram Laban adventu cum eo pacificatus in tali servitio pro Rachele uxore Isaac. 29. v. 15 & seqq.
1761	2280	82		5	Vita Ioseph
1760		83		6	Et postquam impleti sunt dies servitii Ioseph dixit ei: nunc quia frater meus puerus miles est. ibid. v. 15.
1759	R	84	170	7	Servitit ergo Ioseph pro diebus annis, ibid. v. 20.
1758		85		8	R Expleto primo servitio Ioseph nio Lia nubit Iacobo: ac post septem dies Rachel eidem fit coniux. Gen. 29. v. 18.
1757		86		9	Anno 8. servitutis nascitur Ruben, ex Lia.
1756		87		10	Anno 9. servitutis Lia parit Simeonem: anno sequenti eadem parit Leam.
1755		88		11	Anno vndecimo ex Lia nascitur Iuda, ex Bala, Dan.
1754		89		12	Anno 12. ex eadem Bala natus est Nephthali, ex Zelpha Gad.
1753		90		13	Anno 13. ineunte Lia parit Issacharem; desinente Zabulonem. Curritur anno servitutis Iacobae decimo tertio ex Zelpha nascitur Aser.
1752		91		14	S Natus autem Ioseph, Dixit Iacob socio suo: dimittite me et revertar in patriam &c.
1751	2290	92	S	15	
1750		93		16	

nio Lia nubit Iacobo: ac post septem dies Rachel eidem fit coniux. Gen. 29. v. 18.  
 Anno 8. servitutis nascitur Ruben, ex Lia.  
 Anno 9. servitutis Lia parit Simeonem: anno sequenti eadem parit Leam.  
 Anno vndecimo ex Lia nascitur Iuda, ex Bala, Dan.  
 Anno 12. ex eadem Bala natus est Nephthali, ex Zelpha Gad.  
 Anno 13. ineunte Lia parit Issacharem; desinente Zabulonem. Curritur anno servitutis Iacobae decimo tertio ex Zelpha nascitur Aser.  
 S Natus autem Ioseph, Dixit Iacob socio suo: dimittite me et revertar in patriam &c.

Ante Chr.	Mū-di.	Iaco-bi.	Pro-missi-ōnis.	Ser-uit. Iacobi	Vita Ioseph
1749		94		17	3
1748		95	180	18	4
1747		96		19	5
1746		97	T	20	6
1745		98			7
1744		99			8
1743		100			9
1742		101			10
1741	2300	102			11
1740		103			12
1739		104			13
1738		105	190		14
1737		106			15
1736		107			16
1735		108	V		17
1734		109			18
1733		110			19
1732		111			20
1731	2310	112			21
1730		113			22
1729		114			23
1728		115	200		24

meam, da mihi uxores & liberos meos pro quibus seruiui tibi, vt abeam. Gen. 30. v. 25. & 26. Vnde videtur Ioseph ad finem annorum quatuordecim, quibus pro vxoribus Iacobus Labano seruiuit, in huius vitæ lucem prodijisse.

Eiusdem ferè ætatis erant Iosephus & Dina filia Lia, ac proinde anni vitæ viriusque pari ferè gradu decurrunt.

Intra annum octauum & decimum quartum absolutum seruitutis Iacobi, nati sunt duodecim Patriarchæ excepto Beniamino.

T Per viginti annos in domo tua seruiui tibi, quatuordecim profiliabus, & sex pro gregibus tuis, inquit Iacobus ad Laban. Gen. 31. v. 41. Absoluto isto anno vigesimo Iacobus in terram Chanæan reuertitur, cum esset circiter 97. annorum: Ioseph autem annum ætatis suæ septimum ingressus. Tunc fœdus pepigerunt Iacob & Laban in monte Galaad, vt latè refertur Gen. 31. Tunc facti sunt Iacobo obuiam Angeli Dei. Gen. 32. v. 1. Luctatus est cum Angelo ib. v. 24. Muneribus & officijs fratrem suum Esau placat, cap. 33.

Iacob post suum è Mesopotamia reditum partim in Socoth, partim ad Sichem mansit annis decem.

Dinam, quando violata est, fuisse annorum sedecim & quatuor mensium, auctor est Demetrius apud Eusebium.

Post casum Dinæ ante abductionem Iosephi venit Iacob in Bethel, aliquamdiu ibidem habitauit, mox in Hebron migravit, tum Ioseph venditus.

V Quando Ioseph est venditus, erat sedecim annorum. Gen. 37. v. 2. intellige completorum

BB

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

1720

Ante Chr.	Mun- di.	Iaco- bi.	Pro- misio- nis.	Vita Ioseph.	Anni Ferti- les.	pletorum
1727		116		25		nam eratis lux decem ptimum, ut haec tra- leptuaginta insep- rum.
1726		117		26		Intra anni spatium est oppressa, mara min. motus Rachel bora nutrit Rebec- seph à fratribus vendi- Anno 18. Ioseph natus Herprimogeni- da, anno sequenti quenti Sela.
1725		118		27		A Completo Iaac centum octog- norum, consumptis te mortuus est, & sep- est populo suo sexa- nus dierum, & sep- eum Elau & Ioseph filij sui. Gen- 28. Tunc Ioseph Elau erant in norum, cum Ioseph cum Iaac & Ioseph genarum. Gen- v. 26.
1724		119		28		
1723		120	Isaac	29		
1722	A	121	mori- tur.	30	B	
1721	2320	122	B	31	1	
1720		123		32	2	
1719		124		33	3	
1718		125	210	34	4	
1717		126		35	5	
1716		127		36	6	
1715		128		37	7	Mis- Steriles nis in Aegy- pto.
1714		129		38	1	
1713		130		39	2	
1712		131	C	40	3	1

dit Pharaos somnium. Gen. 41. v. 1. Nempe ex eo tempore quo pincerna regi  
restitutus fuerat, iam autem antea in carcere aliquamdiu manserat Iosephus.

B Ecce septem anni venient fertilitatis magnae in vniuersa terra. Egyptus  
sequentur septem anni tantae sterilitatis, ut obliuioni tradatur cuncta terra  
dantia. Gen. 41. v. 29. & 30.

Annos fertiles S. Augustin. q. 118. in Genesin, statim anno 10. Iosephus  
Triginta annorum erat Ioseph, quando sterit in conspectu Pharaonis. Gen-  
v. 46. intellige completorum.

C Biennium est enim, quod cepit famesse in terra: & adiuu quinque

Ante Chr.	Mun. di.	Iacobi.	Pro- mystio- ms.	Vita Ioseph.	Anni Ferti- les.	Māsto- nis in Ægy- pto.
1711	2330	132		41	4	2
1710		133		42	5	3
1709		134		43	6	4
1708		135	220	44	7	5
1707		136		45		6
1706		137		46		7
1705		138		47		8
1704		139		48		9
1703		140		49		10
1702		141		50		11
1701	2340	142		51		12
1700		143		52		13
1699		144		53		14
1698		145	230	54		15
1697		146		55		16
1696		147		56		17
1695			D	57		18
1694				58		19
1693				59		20
1692				60		21
1691	2350			61		22
1690				62		23
1689				63		24
1688			240	64		25

restant, quibus nec arari poterit, nec meti. Gen. 45. v. 6.

Iacob de annis vitæ suæ, mox à suo in Ægyptum descensu interrogatus; dies, inquit, peregrinationis meæ: centum triginta annorum sunt, pauci & mali, & non peruenerunt vsque ad dies patrum meorum, quibus peregrinati sunt. Gen. 47 v. 9. Tunc Iosephus erat 39. annorum teste S. Augustino q. 47. in Exodum, ubi etiam computat à promissione vsque ad ingressum Israelis in Ægyptum 215. annos.

D Habitauit ergo Israel in Ægypto, id est, in terra Gessen & possedit eam auctusque est, & multiplicatus nimis. Et vixit in ea decem & septem annis, factique sunt omnes dies vitæ illius centum quadraginta septem annorum. Gen. 47. v. 28.

BB 2 E Am-

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

170

Ante Chr.	Mun- di.	Māsi- onis in Aegy- pto.	Pro- misi- onis.	Vita Ioseph	Ante Chr.	Mun- di.	Māsi- onis in Aegy- pto.	Pro- misi- onis.
1687		26		65	1663		50	
1686		27		66	1662		51	
1685		28		67	1661	2380	52	
1684		29		68	1660		53	
1683		30		69	1659		54	
1682		31		70	1658		55	
1681	2360	32		71	1657		56	
1680		33		72	1656		57	
1679		34		73	1655		58	
1678		35	250	74	1654		59	
1677		36		75	1653		60	
1676		37		76	1652		61	
1675		38		77	1651	2390	62	
1674		39		78	1650		63	
1673		40		79	1649		64	
1672		41		80	1648		65	
1671	2370	42		81	1647		66	
1670		43		82	1646		67	
1669		44		83	1645		68	
1668		45	260	84	1644		69	
1667		46		85	1643		70	
1666		47		86	1642		71	
1665		48		87				
1664		49		88